
УПР АВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от).1 .06. 2022 года Прин:аз

Об итогах окружного конкурса
социальной рекламы «Моё здоровье- здоровье нацию>

В соответствии с планом работы Управления образования Оленинского МО на 2021-
2022 учебный год с 11 мая по 20 мая 2022 года проходил окружной конкурс социальной
рекламы «Моё здоровье- здоровье нации». В нём принимали участие обучающиеся
МКОУ Мостовокой СОШ им. с.Козлова, МКОУ Оленинской СОШ,
МКОУ Знаменской ООШ. Всего на конкурс было представлено 7 работ.

На основании Положения о проведении окружного конкурса социальной рекламы «Моё
(' здоровье- здоровье нации», жюри конкурса подвело итоги.
<::

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При судить II место и наградить грамотами Управления образования в номинации
«Плакат антинаркотической направленности и пропаганды здорового образа жизни»,
наградить:
-Коршакова Алёна, Кузнецов Юрий, обучающиеся МКОУ Гусевской ООШ (Руководитель:
Соболева м.ь.»
_Обучающиеся Sa класса МКОУ Оленинской СОШ (Руководитель: Трофимова с.М.).

2. Присудить 111 место и наградить грамотами Управления образования в номинации
«Плакат антинаркотической направленности.и пропаганды здорового образа жизни»,

.наградить:
-Носова Маргарита, обучающаяся МКОУ Знаменской ОQШ (Руководитель: Тутова О.В.);
-Соболев Илья, Корнеев Вадим, Дьячков Егор, обучающиеся МКОУ Знаменской ООШ (
Руководитель: Тутов а О.В.);
_ Старостина Анастасия, Чаплыгин Никита, обучающиеся МКОУ Мостовской СОШ
ИМ.С.Козлова (Руководитель: Клаус Е.А).

3. Присудить 1 место и наградить грамотами Управления образования Оленинекого. '

МО в номинации «Буклет аитинаркотической направленности и пропаганды
здорового образа жизни»:
_ Наслян Нелли, обучающаяся МКОУ Оленинской СОШ (Руководитель: Соболева А.А.);
-Тарасенкова Полина, обучающаяся МКОУ Оленинской СОШ.

Начальник
Управления образ А.А.Соболева


